
1000 METRI TETRATHLON CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Palstra Indoor - Via Piazza - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 12:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Prestazione Punti 

1 29 BARBIERI Davide 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3:18.54 337

        
2 30 LORENZINI Valentino 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3:25.64 257

        
3 45 PEDRIELLI Samuele 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:29.39 216

        
4 49 CREMONINI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:34.99 160

        
5 62 DE MATTEIS Francesco 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3:42.82 88

        
6 42 LAAMANE Ilias 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:44.28 75

        
7 58 BOIARDI Lorenzo 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3:57.08  

        
8 52 NEBILI Mohamed 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4:04.98  

        
9 47 BONETTINI Alessandro 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:09.26  

        
10 37 BELLENTANI Matteo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:22.74  

        
  63 LANDINI Giovanni 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA NP  

        
  43 MONTORSI Nicola 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP  

        



Passaggi: m. 400: - m. 800: 

Serie 2 Palstra Indoor - Via Piazza - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 12:57   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Prestazione Punti 

1 34 XILO Alessandro 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:13.92 394

        
2 33 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:16.15 366

        
3 65 LUCA Costantin 1997 CM PR439 ATL. BUZZETTI 3:17.83 346

        
4 87 MANIACI Filippo 1997 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:32.41 186

        
5 51 GUALDI Fabrizio 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:39.91 114

        
6 31 LORENZINI Damiano 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3:40.23 111

        
7 39 CASARINI Mattia 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:43.25 84

        
8 55 NICCOLAI Alex 1997 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3:43.96 78

        
9 56 BERGAMASCHI Matteo 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3:44.32 75

        
10 36 RENZI Nicola 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:44.42 74

        
11 48 CASONI Giacomo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:49.67 31

        
  67 VALANZANO Gabriele 1998 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE Rit  

        
Passaggi: m. 400: - m. 800: 

Serie 3 Palstra Indoor - Via Piazza - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 13:05   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Prestazione Punti 

1 68 BELLELLI Alessandro 1997 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:08.45 464

        
2 57 BOCCHIALINI Luca 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3:09.86 445

        
3 35 LAMA Francesco 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:10.16 441

        
4 60 CATTABIANI Paolo 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3:14.76 383

        
5 32 DI MURO Lorenzo 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:15.11 379

        
6 54 MICHELOTTI Giovanni 1997 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3:20.84 311

        
7 61 DE GENNARO Daniele 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3:31.51 195

        
8 53 PARENTI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:34.77 162

        
9 64 ORSATTI Matteo 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3:58.44  

        
10 66 PIERI Luca 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 4:05.91  

        
11 38 BOLDRINI Simone 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:09.99  

        
Passaggi: m. 400: - m. 800: 

RIEPILOGO Palstra Indoor - Via Piazza   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Prestazione Punti 

1 68 BELLELLI Alessandro 1997 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:08.45 464

2 57 BOCCHIALINI Luca 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3:09.86 445

3 35 LAMA Francesco 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:10.16 441



4 34 XILO Alessandro 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:13.92 394

5 60 CATTABIANI Paolo 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3:14.76 383

6 32 DI MURO Lorenzo 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:15.11 379

7 33 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:16.15 366

8 65 LUCA Costantin 1997 CM PR439 ATL. BUZZETTI 3:17.83 346

9 29 BARBIERI Davide 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3:18.54 337

10 54 MICHELOTTI Giovanni 1997 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3:20.84 311

11 30 LORENZINI Valentino 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3:25.64 257

12 45 PEDRIELLI Samuele 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:29.39 216

13 61 DE GENNARO Daniele 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3:31.51 195

14 87 MANIACI Filippo 1997 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3:32.41 186

15 53 PARENTI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:34.77 162

16 49 CREMONINI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:34.99 160

17 51 GUALDI Fabrizio 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:39.91 114

18 31 LORENZINI Damiano 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3:40.23 111

19 62 DE MATTEIS Francesco 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3:42.82 88

20 39 CASARINI Mattia 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:43.25 84

21 55 NICCOLAI Alex 1997 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3:43.96 78

22 42 LAAMANE Ilias 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:44.28 75

23 56 BERGAMASCHI Matteo 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3:44.32 75

24 36 RENZI Nicola 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:44.42 74

25 48 CASONI Giacomo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:49.67 31

26 58 BOIARDI Lorenzo 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3:57.08  

27 64 ORSATTI Matteo 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 3:58.44  

28 52 NEBILI Mohamed 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4:04.98  

29 66 PIERI Luca 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 4:05.91  

30 47 BONETTINI Alessandro 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:09.26  

31 38 BOLDRINI Simone 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:09.99  

32 37 BELLENTANI Matteo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:22.74  

  67 VALANZANO Gabriele 1998 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE Rit  

        



SALTO IN ALTO/HJ TETRATHLON CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 
Palstra Indoor - Via Piazza - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 09:40 - Ora Fine: 11:20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Prestazione Punti 

1 68 BELLELLI Alessandro 1997 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.80 847

1.20  1.30  1.40  1.50  1.55  1.60  1.65  1.68  1.71  1.74  1.77  1.80  1.83  1.86                                 

  -    -    -    -    -    O    O    XO    O    O    O    XXO   -    XXX                                 

2 32 DI MURO Lorenzo 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.74 785

1.20  1.30  1.40  1.50  1.55  1.60  1.65  1.68  1.71  1.74  1.77                                        

  -    -    O    O    O    O    O    XO    XXO   O    XXX                                       

3 35 LAMA Francesco 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.71 754

1.20  1.30  1.40  1.50  1.55  1.60  1.65  1.68  1.71  1.74                                          

  -    -    O    O    O    O    O    XXO   O    XXX                                         

4 53 PARENTI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1.68 723

1.20  1.30  1.40  1.50  1.55  1.60  1.65  1.68  1.71                                            

  -    -    O    O    O    O    XXO   XXO   XXX                                           

5 66 PIERI Luca 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 1.65 693

1.20  1.30  1.40  1.50  1.55  1.60  1.65  1.68                                              

  -    O    O    O    O    O    O    XXX                                             

6 31 LORENZINI Damiano 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1.60 642

1.20  1.30  1.40  1.50  1.55  1.60  1.65                                                

  -    O    O    O    O    O    XXX                                               

7 54 MICHELOTTI Giovanni 1997 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.60 642

1.20  1.30  1.40  1.50  1.55  1.60  1.65                                                

  -    XO    O    O    O    O    XXX                                               

8 57 BOCCHIALINI Luca 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1.60 642

1.20  1.30  1.40  1.50  1.55  1.60  1.65                                                

  -    O    O    O    XO    XO    XXX                                               



8 36 RENZI Nicola 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.60 642

1.20  1.30  1.40  1.50  1.55  1.60  1.65                                                

  -    O    O    O    XO    XO    XXX                                               

10 60 CATTABIANI Paolo 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1.55 592

1.20  1.30  1.40  1.50  1.55  1.60                                                  

  -    O    O    O    XO    XXX                                                 

11 67 VALANZANO Gabriele 1998 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 1.50 543

1.20  1.30  1.40  1.50  1.55                                                    

  -    O    O    O    XXX                                                   

12 61 DE GENNARO Daniele 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1.50 543

1.20  1.30  1.40  1.50  1.55                                                    

  -    O    XO    XXO   XXX                                                   

13 38 BOLDRINI Simone 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.50 543

1.20  1.30  1.40  1.50  1.55                                                    

  -    O    XXO   XXO   XXX                                                   

14 48 CASONI Giacomo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1.40 446

1.20  1.30  1.40  1.50                                                      

  O    O    O    XXX                                                     

14 63 LANDINI Giovanni 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1.40 446

1.20  1.30  1.40  1.50                                                      

  -    O    O    XXX                                                     

14 33 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.40 446

1.20  1.30  1.40  1.50                                                      

  -    O    O    XXX                                                     

17 62 DE MATTEIS Francesco 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1.40 446

1.20  1.30  1.40  1.50                                                      

  O    XO    O    XXX                                                     

18 30 LORENZINI Valentino 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1.40 446

1.20  1.30  1.40  1.50                                                      

  O    O    XO    XR                                                      

19 47 BONETTINI Alessandro 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.40 446



1.20  1.30  1.40  1.50                                                      

  O    XXO   XO    XR                                                      

20 64 ORSATTI Matteo 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1.40 446

1.20  1.30  1.40  1.50                                                      

  -    O    XXO   XXX                                                     

20 34 XILO Alessandro 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.40 446

1.20  1.30  1.40  1.50                                                      

  -    O    XXO   XXX                                                     

20 56 BERGAMASCHI Matteo 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1.40 446

1.20  1.30  1.40  1.50                                                      

  O    O    XXO   XR                                                      

23 29 BARBIERI Davide 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1.30 351

1.20  1.30  1.40                                                        

  O    O    XXX                                                       

23 49 CREMONINI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1.30 351

1.20  1.30  1.40                                                        

  O    O    XXX                                                       

23 52 NEBILI Mohamed 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1.30 351

1.20  1.30  1.40                                                        

  O    O    XXX                                                       

23 43 MONTORSI Nicola 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.30 351

1.20  1.30  1.40                                                        

  O    O    XXX                                                       

23 39 CASARINI Mattia 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.30 351

1.20  1.30  1.40                                                        

  -    O    XXX                                                       

23 87 MANIACI Filippo 1997 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.30 351

1.20  1.30  1.40                                                        

  O    O    XXX                                                       

23 65 LUCA Costantin 1997 CM PR439 ATL. BUZZETTI 1.30 351

1.20  1.30  1.40                                                        



  O    O    XXX                                                       

30 37 BELLENTANI Matteo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.30 351

1.20  1.30  1.40                                                        

  XO    O    XXX                                                       

31 55 NICCOLAI Alex 1997 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.30 351

1.20  1.30  1.40                                                        

  O    XO    XXX                                                       

32 58 BOIARDI Lorenzo 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1.30 351

1.20  1.30  1.40                                                        

  O    XXO   XXX                                                       

32 51 GUALDI Fabrizio 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1.30 351

1.20  1.30  1.40                                                        

  O    XXO   XXX                                                       

34 45 PEDRIELLI Samuele 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.20 258

1.20  1.30                                                          

  O    XXX                                                         

  42 LAAMANE Ilias 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ncl  

1.20                                                            

  XXX                                                           

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



60 HS H 84-8.50 TETRATHLON CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Palstra Indoor - Via Piazza - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 10:50   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Prestazione Punti 

1 5 87 MANIACI Filippo 1997 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.66 607

2 2 34 XILO Alessandro 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.33 480

3 1 62 DE MATTEIS Francesco 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.87 389

4 3 51 GUALDI Fabrizio 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.23 333

5 4 30 LORENZINI Valentino 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.63 155

  6 63 LANDINI Giovanni 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA Squ  

SQU: passaggio irregolare dell'ostacolo, reg. 168.7 R.T.I. 

Serie 2 Palstra Indoor - Via Piazza - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 10:53   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Prestazione Punti 

1 6 64 ORSATTI Matteo 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.64 611

2 1 39 CASARINI Mattia 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.59 435

3 2 43 MONTORSI Nicola 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.02 365

4 5 37 BELLENTANI Matteo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.59 159

5 4 42 LAAMANE Ilias 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.71 147

6 3 45 PEDRIELLI Samuele 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.00 119

         
Serie 3 Palstra Indoor - Via Piazza - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 10:55   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Prestazione Punti 

1 4 33 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.87 566

2 2 55 NICCOLAI Alex 1997 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.10 522

3 6 56 BERGAMASCHI Matteo 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 11.19 339

4 1 52 NEBILI Mohamed 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.04 222

5 5 29 BARBIERI Davide 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.11 213



6 3 49 CREMONINI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.77 141

         
Serie 4 Palstra Indoor - Via Piazza - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 10:58   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Prestazione Punti 

1 1 57 BOCCHIALINI Luca 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.53 633

2 5 38 BOLDRINI Simone 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.62 615

3 2 48 CASONI Giacomo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.99 369

4 6 67 VALANZANO Gabriele 1998 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 11.80 252

5 4 58 BOIARDI Lorenzo 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 12.13 211

6 3 47 BONETTINI Alessandro 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.60 158

         
Serie 5 Palstra Indoor - Via Piazza - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 11:04   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Prestazione Punti 

1 2 54 MICHELOTTI Giovanni 1997 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.10 724

2 6 60 CATTABIANI Paolo 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.02 537

3 5 61 DE GENNARO Daniele 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.15 513

4 3 36 RENZI Nicola 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.44 461

5 4 31 LORENZINI Damiano 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.20 337

6 1 65 LUCA Costantin 1997 CM PR439 ATL. BUZZETTI 11.48 296

         
Serie 6 Palstra Indoor - Via Piazza - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 11:25   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Prestazione Punti 

1 2 35 LAMA Francesco 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.86 777

2 1 53 PARENTI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.40 660

3 4 68 BELLELLI Alessandro 1997 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.73 593

4 3 32 DI MURO Lorenzo 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.90 560

5 5 66 PIERI Luca 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 10.17 509

          
 
 

Palstra Indoor - Via Piazza   



RIEPILOGO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Prestazione Punti 

1 2 35 LAMA Francesco 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.86 777

2 2 54 MICHELOTTI Giovanni 1997 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.10 724

3 1 53 PARENTI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.40 660

4 1 57 BOCCHIALINI Luca 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.53 633

5 5 38 BOLDRINI Simone 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.62 615

6 6 64 ORSATTI Matteo 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.64 611

7 5 87 MANIACI Filippo 1997 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.66 607

8 4 68 BELLELLI Alessandro 1997 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.73 593

9 4 33 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.87 566

10 3 32 DI MURO Lorenzo 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.90 560

11 6 60 CATTABIANI Paolo 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.02 537

12 2 55 NICCOLAI Alex 1997 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.10 522

13 5 61 DE GENNARO Daniele 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.15 513

14 5 66 PIERI Luca 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 10.17 509

15 2 34 XILO Alessandro 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.33 480

16 3 36 RENZI Nicola 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.44 461

17 1 39 CASARINI Mattia 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.59 435

18 1 62 DE MATTEIS Francesco 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 10.87 389

19 2 48 CASONI Giacomo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.99 369

20 2 43 MONTORSI Nicola 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.02 365

21 6 56 BERGAMASCHI Matteo 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 11.19 339

22 4 31 LORENZINI Damiano 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.20 337

23 3 51 GUALDI Fabrizio 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.23 333

24 1 65 LUCA Costantin 1997 CM PR439 ATL. BUZZETTI 11.48 296

25 6 67 VALANZANO Gabriele 1998 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 11.80 252

26 1 52 NEBILI Mohamed 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.04 222

27 5 29 BARBIERI Davide 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.11 213

28 4 58 BOIARDI Lorenzo 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 12.13 211



29 5 37 BELLENTANI Matteo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.59 159

30 3 47 BONETTINI Alessandro 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.60 158

31 4 30 LORENZINI Valentino 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.63 155

32 4 42 LAAMANE Ilias 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.71 147

33 3 49 CREMONINI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.77 141

34 3 45 PEDRIELLI Samuele 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.00 119

  6 63 LANDINI Giovanni 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA Squ  

         
 

 

 

PESO/SP KG 4.000 TETRATHLON CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

 
Palstra Indoor - Via Piazza - 15 Gennaio 2012 Ora Inizio: 11:48 - Ora Fine: 12:23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Prestazione Punti 

1 35 LAMA Francesco 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.59 641

1°: 11.58   2°: 11.59   3°: 10.56                   

2 32 DI MURO Lorenzo 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.53 636

1°: 10.81   2°: 10.66   3°: 11.53                   

3 67 VALANZANO Gabriele 1998 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 10.98 595

1°: 10.21   2°: 10.63   3°: 10.98                   

4 48 CASONI Giacomo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.61 567

1°: 10.61   2°: 10.53   3°: N                   

5 64 ORSATTI Matteo 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.81 507

1°: 9.28   2°: 9.81   3°: 9.14                   

6 66 PIERI Luca 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 9.78 504

1°: 9.78   2°: 8.73   3°: N                   

7 60 CATTABIANI Paolo 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.68 497

1°: 9.37   2°: 9.31   3°: 9.68                   



8 57 BOCCHIALINI Luca 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 9.62 492

1°: 9.37   2°: 9.62   3°: 8.77                   

9 65 LUCA Costantin 1997 CM PR439 ATL. BUZZETTI 9.50 483

1°: 9.33   2°: 9.50   3°: 9.41                   

10 52 NEBILI Mohamed 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.32 470

1°: 8.49   2°: 8.63   3°: 9.32                   

11 51 GUALDI Fabrizio 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.12 454

1°: 8.66   2°: 9.12   3°: 8.39                   

12 55 NICCOLAI Alex 1997 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.97 443

1°: 8.97   2°: 8.11   3°: 8.48                   

13 49 CREMONINI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.86 434

1°: 8.58   2°: 8.86   3°: 8.07                   

14 53 PARENTI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.74 425

1°: 8.74   2°: 6.33   3°: 8.20                   

15 39 CASARINI Mattia 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.69 421

1°: 8.31   2°: 8.69   3°: 7.84                   

16 68 BELLELLI Alessandro 1997 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.65 418

1°: 8.52   2°: 8.26   3°: 8.65                   

17 61 DE GENNARO Daniele 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8.62 416

1°: 7.82   2°: 8.31   3°: 8.62                   

18 54 MICHELOTTI Giovanni 1997 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.47 405

1°: 7.35   2°: 8.10   3°: 8.47                   

19 45 PEDRIELLI Samuele 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.16 381

1°: N   2°: 8.16   3°: 6.76                   

20 31 LORENZINI Damiano 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.08 375

1°: 7.93   2°: 6.94   3°: 8.08                   

21 87 MANIACI Filippo 1997 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 7.88 359

1°: 7.88   2°: 7.34   3°: N                   

22 47 BONETTINI Alessandro 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.62 339

1°: 7.62   2°: 6.63   3°: 7.03                   



23 43 MONTORSI Nicola 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.58 336

1°: 7.58   2°: 7.13   3°: 6.98                   

24 29 BARBIERI Davide 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.48 328

1°: 7.22   2°: 7.02   3°: 7.48                   

25 34 XILO Alessandro 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 7.23 309

1°: 7.23   2°: 7.10   3°: N                   

26 56 BERGAMASCHI Matteo 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 7.08 297

1°: 6.84   2°: 7.08   3°: 6.97                   

27 37 BELLENTANI Matteo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.06 296

1°: 6.75   2°: 6.25   3°: 7.06                   

28 38 BOLDRINI Simone 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.99 290

1°: 6.55   2°: 6.33   3°: 6.99                   

29 30 LORENZINI Valentino 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6.92 285

1°: 6.79   2°: 6.76   3°: 6.92                   

30 36 RENZI Nicola 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.46 249

1°: 4.52   2°: 6.23   3°: 6.46                   

31 33 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 6.45 248

1°: 6.12   2°: 5.43   3°: 6.45                   

32 58 BOIARDI Lorenzo 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 6.31 237

1°: 6.20   2°: 6.31   3°: 5.84                   

33 42 LAAMANE Ilias 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.99 212

1°: N   2°: 5.53   3°: 5.99                   

34 62 DE MATTEIS Francesco 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 5.16 147

1°: 5.16   2°: 5.03   3°: 4.57              

 

 

 

 



TETRATHLON CADETTI 

Classifica Finale Palstra Indoor - Via Piazza   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod Società Punti Punti 

1 35 LAMA Francesco 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2613  

1000 m. Alto 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 4.000 
 

3:10.16 / 441 1.71 / 754 8.86 / 777 11.59 / 641 
 

2 32 DI MURO Lorenzo 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2360  

1000 m. Alto 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 4.000 
 

3:15.11 / 379 1.74 / 785 9.90 / 560 11.53 / 636 
 

3 68 BELLELLI Alessandro 1997 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2322  

1000 m. Alto 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 4.000 
 

3:08.45 / 464 1.80 / 847 9.73 / 593 8.65 / 418 
 

4 57 BOCCHIALINI Luca 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 2212  

1000 m. Alto 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 4.000 
 

3:09.86 / 445 1.60 / 642 9.53 / 633 9.62 / 492 
 

5 54 MICHELOTTI Giovanni 1997 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2082  

1000 m. Alto 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 4.000 
 

3:20.84 / 311 1.60 / 642 9.10 / 724 8.47 / 405 
 

6 60 CATTABIANI Paolo 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 2009  

1000 m. Alto 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 4.000 
 

3:14.76 / 383 1.55 / 592 10.02 / 537 9.68 / 497 
 

7 53 PARENTI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1970  

1000 m. Alto 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 4.000 
 

3:34.77 / 162 1.68 / 723 9.40 / 660 8.74 / 425 
 

8 66 PIERI Luca 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 1706  

1000 m. Alto 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 4.000 
 

4:05.91 / 0 1.65 / 693 10.17 / 509 9.78 / 504 
 

9 61 DE GENNARO Daniele 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1667  

1000 m. Alto 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 4.000 
 



3:31.51 / 195 1.50 / 543 10.15 / 513 8.62 / 416 
 

10 34 XILO Alessandro 1997 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1629  

1000 m. Alto 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 4.000 
 

3:13.92 / 394 1.40 / 446 10.33 / 480 7.23 / 309 
 

11 33 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1626  

1000 m. Alto 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 4.000 
 

3:16.15 / 366 1.40 / 446 9.87 / 566 6.45 / 248 
 

12 64 ORSATTI Matteo 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1564  

1000 m. Alto 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 4.000 
 

3:58.44 / 0 1.40 / 446 9.64 / 611 9.81 / 507 
 

13 87 MANIACI Filippo 1997 CM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1503  

1000 m. Alto 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 4.000 
 

3:32.41 / 186 1.30 / 351 9.66 / 607 7.88 / 359 
 

14 65 LUCA Costantin 1997 CM PR439 ATL. BUZZETTI 1476  

1000 m. Alto 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 4.000 
 

3:17.83 / 346 1.30 / 351 11.48 / 296 9.50 / 483 
 

15 31 LORENZINI Damiano 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1465  

1000 m. Alto 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 4.000 
 

3:40.23 / 111 1.60 / 642 11.20 / 337 8.08 / 375 
 

16 38 BOLDRINI Simone 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1448  

1000 m. Alto 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 4.000 
 

4:09.99 / 0 1.50 / 543 9.62 / 615 6.99 / 290 
 

17 36 RENZI Nicola 1997 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1426  

1000 m. Alto 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 4.000 
 

3:44.42 / 74 1.60 / 642 10.44 / 461 6.46 / 249 
 

18 48 CASONI Giacomo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1413  

1000 m. Alto 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 4.000 
 

3:49.67 / 31 1.40 / 446 10.99 / 369 10.61 / 567 
 

19 55 NICCOLAI Alex 1997 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1394  

1000 m. Alto 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 4.000 
 

3:43.96 / 78 1.30 / 351 10.10 / 522 8.97 / 443 
 



20 67 VALANZANO Gabriele 1998 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 1390  

1000 m. Alto 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 4.000 
 

Rit / 0 1.50 / 543 11.80 / 252 10.98 / 595 
 

21 39 CASARINI Mattia 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1291  

1000 m. Alto 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 4.000 
 

3:43.25 / 84 1.30 / 351 10.59 / 435 8.69 / 421 
 

22 51 GUALDI Fabrizio 1998 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1252  

1000 m. Alto 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 4.000 
 

3:39.91 / 114 1.30 / 351 11.23 / 333 9.12 / 454 
 

23 29 BARBIERI Davide 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1229  

1000 m. Alto 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 4.000 
 

3:18.54 / 337 1.30 / 351 12.11 / 213 7.48 / 328 
 

24 56 BERGAMASCHI Matteo 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1157  

1000 m. Alto 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 4.000 
 

3:44.32 / 75 1.40 / 446 11.19 / 339 7.08 / 297 
 

25 30 LORENZINI Valentino 1998 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1143  

1000 m. Alto 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 4.000 
 

3:25.64 / 257 1.40 / 446 12.63 / 155 6.92 / 285 
 

26 49 CREMONINI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1086  

1000 m. Alto 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 4.000 
 

3:34.99 / 160 1.30 / 351 12.77 / 141 8.86 / 434 
 

27 62 DE MATTEIS Francesco 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1070  

1000 m. Alto 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 4.000 
 

3:42.82 / 88 1.40 / 446 10.87 / 389 5.16 / 147 
 

28 52 NEBILI Mohamed 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1043  

1000 m. Alto 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 4.000 
 

4:04.98 / 0 1.30 / 351 12.04 / 222 9.32 / 470 
 

29 45 PEDRIELLI Samuele 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 974  

1000 m. Alto 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 4.000 
 

3:29.39 / 216 1.20 / 258 13.00 / 119 8.16 / 381 
 

30 47 BONETTINI Alessandro 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 943  



1000 m. Alto 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 4.000 
 

4:09.26 / 0 1.40 / 446 12.60 / 158 7.62 / 339 
 

31 37 BELLENTANI Matteo 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 806  

1000 m. Alto 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 4.000 
 

4:22.74 / 0 1.30 / 351 12.59 / 159 7.06 / 296 
 

32 58 BOIARDI Lorenzo 1998 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 799  

1000 m. Alto 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 4.000 
 

3:57.08 / 0 1.30 / 351 12.13 / 211 6.31 / 237 
 

33 42 LAAMANE Ilias 1998 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 434  

1000 m. Alto 60 Hs H 91-9.14 Peso Kg 4.000 
 

3:44.28 / 75 Ncl / 0 12.71 / 147 5.99 / 212 

 

 


